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Dôvodová správa 

 

 
Všeobecná časť 

Technické služby, m.p.o. evidujú  pohľadávky ku dňu 31.12.2019 vo výške   41 297,63 €, 

z uvedených  pohľadávok  bola väčšia časť uhradená v lehote splatnosti. 

 

 Záväzky po lehote splatnosti ku dňu 31.12.2019  neevidujeme. 

 

 
Osobitná časť:  

Nevymožiteľné  pohľadávky  evidujeme voči firme Zberné suroviny, Žilina vo  výške 

1 765,08 € . 

Túto pohľadávku sme prihlásili k správcovi reštruktualizácie ešte v 4/2018. Tento rok sme 

znovu kontaktovali písomne správcu, aby nám povedal v akom stave sa pohľadávka 

nachádza. Zatiaľ sme neobržali žiadne vyjadrenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Návrh na uznesenie: 

 
 

Uznesenie číslo ................/2019 

 

Mestské zastupiteľstvo Stará Turá prerokovalo na svojom zasadnutí dňa 29.4.2020 

Aktualizácia pohľadávok a záväzkov m.p.o.TECHNICKÉ  SLUŽBY Stará Turá 

k 31.12.2019 

 

 

a túto 

 

 berie na vedomie 

 

      

 

 

 

          Stanovisko komisie: 
 

 

Aktualizácia pohľadávok a záväzkov m. p. o. Technické služby Stará Turá k 31. 12. 

2019 

Komisia pre ekonomiku,  majetok mesta a podnikanie odporúča  MsZ v Starej Turej zobrať 

na vedomie Aktualizáciu pohľadávok a záväzkov m. p. o. Technické služby Stará Turá k 31. 

12. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ SLUŽBY,St.Turá

Pohľadávky  k   31.12.2019

Názov číslo fa dátum splat. suma € uhradené

3R Group 2019616 29.12.2019 328,32 20.1.2020

Alatere, Papraď 2019643 23.1.2020 393,52 23.1.2020

ALFA Reklama, Pov.Bystrica 2019626 13.1.2020 71,39 15.1.2020

ASEKOL SK s.r.o. 2019637 10.2.2020 589,93 3.2.2020

Baran Ľubomír, St.Turá 149/60 2019610 26.12.209 35,90 28.2.2020

Blaho Ján, Kostolné 46 2019607 26.12.2019 11,99 16.1.2020

Chirana-Energetika, Stará Turá 2019638 20.1.2020 3,78 21.1.2020

Dorsa, Nové Mesto n/V 201648 23.1.2020 59,40 27.1.2020

DURAMOL, s.r.o. 2019640 20.1.2020 13,86 12.2.2020

Ekolumi, B.Bystrica 2019549 19.12.2019 3 084,48 13.1.2020

2019621 12.1.2020 1 086,24 27.1.2020

Elekos, Nitra 2019641 10.2.2020 23 299,20 31.1.2020

Elster 2019623 17.1.2020 132,36 4.2.2020

EU Mechanika, St.Turá 2019634 20.1.2020 36,48 7.2.2020

Garnex, Stara Tura 2019625 13.1.2020 214,16 17.1.2020

Gestor H, Stará Turá 2019624 13.1.2020 71,39 10.1.2020

Hojstričová Radka, Stará Turá 261 2019639 20.1.2020 15,53 14.1.2020

Holubyho krajina 2019567 12.12.2019 45,00 20.1.2020

2019647 23.1.2020 16,44 20.1.2020

Izakovič, Stará Turá 2019646 23.1.2020 8,40 21.1.2020

J&D Holding, Stará Turá 2019631 17.1.2020 180,00 9.1.2020

Janovjaková, Mýtna 537/52 2019600 26.12.2019 6,64 8.1.2020

KOS, Kostolné 2019619 17.1.2020 72,66 10.1.2020

Kucharovic, Kebab 2019644 23.1.2020 3,60 23.1.2020

Lehotský, Stara Tura 244 2019632 17.1.2020 104,88 21.1.2020

Materská škola 2019642 23.1.2020 10,44 16.1.2020

Obec Dolné Srnie 2019614 29.12.2019 297,24 13.1.2020

OU Bzince p/J 2019565 13.12.2019 694,74 13.1.2020

2019598 27.12.2019 768,06 13.1.2020

2019622 17.1.2020 599,70 22.1.2020

PADY, Stará Tura 2019627 13.1.2020 720,00 20.1.2020

Pavlovičová, Stará Turá 136/6 2019595 22.12.2019 31,06 7.1.2020

Prevak, Stará Turá 2019400 14.9.2019 234,00 28.1.2020

2019523 15.11.2019 869,10 28.1.2020

2019572 12.12.2019 825,60 28.1.2020

2019620 13.1.2020 928,80 28.1.2020

Radiolan, , Bratislava 2019630 13.1.2020 120,00 14.1.2020

Rotex Elekto, s.r.o. 2019636 20.1.2020 13,68 21.1.2020

Stavokomplet, Stará Turá 2019635 20.1.2020 7,98 25.3.2020

TAVAL, s.r.o., Ľubochnice 2019591 12.1.2020 759,00 31.1.2020

Uhrina Ján, M.R.Štefánika 43 2019479 27.10.2019 6,64 upom.

VEGO Marketing, B.Bystrica 2019626 13.1.2020 571,10 24.1.2020

Zberné suroviny 2015423 19.10.2015 842,88

2015477 17.11.2015 641,40

2015526 21.12.2015 280,80



ZO Šášnatá 2019633 17.1.2020 83,22 10.1.2020

Zríniy Pavol, Stará Turá 5 2019563 7.12.2019 6,64 27.1.2020

Základná škola, Stará Turá 2019645 27.1.2020 37,44 17.2.2020

Černák Martin, Stará Turá 3/10 2019605 26.12.2019 12,13 28.2.2020

spolu 39 247,20

Pohľadávky  k   31.12.2019

účet   311 90

Názov číslo fa dátum splat. suma € uhradené

EXXON REAL, Bratislava 2019628 13.1.2020 2050,43 13.1.2020

spolu: 2050,43

Pohľadávky  k   31.12.2019

 účet  311 103 39247,20

účet  311 90 2050,43

spolu: 41 297,63

Pohľadávky  k   31.12.2019

           po lehote splatnosti

Názov číslo fa dátum splat. suma € uhradené

3R Group 2019616 29.12.2019 328,32 20.1.2020

Baran Ľubomír, St.Turá 149/60 2019610 26.12.209 35,90

Blaho Ján, Kostolné 46 2019607 26.12.2019 11,99

EKOLUMI, s.r.o., B.Bystrica 2019549 19.12.2019 3084,48

Holubyho krajina 2019567 12.12.2019 45,00

Janovjaková, Mýtna 537/52 2019600 26.12.2019 6,64

Obec Dol.Srnie 2019614 29.12.2019 297,24

OU Bzince p/J 2019565 13.12.2019 694,74

2019598 27.12.2019 768,06

Pavlovičová, Hurban.136/6 2019595 22.12.2019 31,06

Prevak, s.r.o. 2019400 14.9.2019 234,00

2019523 15.11.2019 869,10

2019572 12.12.2019 825,60

Uhrina Ján, M.R.Štefánika 43 2019479 27.10.2019 6,64

Zberné suroviny 2015423 19.10.2015 842,88

2015477 17.11.2015 641,40

2015526 21.12.2015 280,80

Zríniy Pavol, Mierova 5 2019563 7.12.2019 6,64

Černák Martin, SNP 3/10 2019605 26.12.2019 12,13

Spolu: 9 022,62



Vypracovala: Polláková

28.1.2020


